
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 512/2025 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kamionce Wielkiej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kamionka Wielka zarządzonych na 

dzień 26 października 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Kamionce Wielkiej, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Kamionce Wielkiej, 33-334 Kamionka Wielka 5, w składzie: 

1. Marzena Renata Apola, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA STANKA (uzupełnienie składu), 

zam. Królowa Polska 

2. Elżbieta Zofia Chełminiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Królowa Górna 

3. Stefania Janusz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PAWŁA JELITO (uzupełnienie składu), 

zam. Królowa Górna 

4. Katarzyna Magdalena Kiełbasa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kamionka Wielka 

5. Dorota Barbara Komperda, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PAWŁA JELITO, zam. Mszalnica 

6. Dorota Barbara Maciaś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Nowy Sącz 

7. Paweł Antoni Poremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamionka Wielka 

8. Patryk Krzysztof Sawicki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA STANKA (uzupełnienie składu), 

zam. Królowa Polska 

9. Patryk Jakub Świerczek, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA STANKA, zam. Nowy Sącz 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kamionce 

Wielkiej. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

 

 

Janusz Przepióra 


		2025-09-15T09:38:17+0200
	Janusz Przepióra




